Miniatur Tur mit Zwergen

Anleitung Nr. 2847
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢
Arbeitszeit: 3 Stunden

Dir fehlt noch eine niedliche sommerliche Dekoration? Diese Idee mit Miniatur Tiir ist schon anzusehen und

macht mit den Zwergen richtig was her. Die Tiir wird bemalt und mit einigen Accessoires verschonert. Ganz
einfach nach zu basteln.

So gestaltest du die niedliche Szene:

Die Miniatur Tiir mit deiner Wunsch-Bastelfarbe bemalen. Wir haben uns fiir orangefarbene VBS Bastelfarbe
entschieden. Nach dem Trocknen mit dem Stazz On Stempelkissen und einem trockenen Pinsel schattieren.

Schneide die Holzstabe zu und klebe daraus mithilfe von Bastelkleber eine Treppe. An den Rand der Tiir
Islandmoos und Blumen wie Margeritenbliiten mit HeilRkleber aufkleben.

Den Wellpappzuschnitt fiir die Standplatte auf die gewiinschte GroRe zuschneiden. Die Gras-Matte mit
Bastelkleber darauf kleben. Die gestaltete Tiir mit Heikleber auf die Gras-Matte kleben und an den Seiten
der Treppe Islandmoos fixieren. Die Gartenzwerge und Margeriten ebenfalls mit Heilkleber befestigen.



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangoben:


https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

Artikelnummer

122009

696463

615716-00

18155

542708-06

51163

120173

862110

Artikelname

Gras-Matte

VBS Holzspatel & Rundstdbe "Mega-Set”, 300 Teile
VBS Islandmoos, 100 gNatur

VBS Bastelkleber No. 18228 ml
(leider ausverkauft)

Staz-On StempelkissenDunkelbraun
Heillklebepistole, 15-80 Watt
VBS Schulpinsel "NATURE", 10er-Set

Wellpappzuschnitt, 2-wellig

Menge



