

Miniatur Tür mit Zwergen

Anleitung Nr. 2847

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger



Arbeitszeit: 3 Stunden

Dir fehlt noch eine niedliche **sommerliche Dekoration**? Diese Idee mit **Miniatur Tür** ist schön anzusehen und macht mit den **Zwergen** richtig was her. Die Tür wird bemalt und mit einigen Accessoires verschönert. Ganz einfach nach zu basteln.



So gestaltest du die niedliche Szene:

Die **Miniatur Tür** mit deiner Wunsch-**Bastelfarbe** bemalen. Wir haben uns für orangefarbene VBS Bastelfarbe entschieden. Nach dem Trocknen mit dem **Stazz On Stempelkissen** und einem trockenen Pinsel schattieren.

Schneide die **Holzstäbe** zu und klebe daraus mithilfe von **Bastelkleber** eine Treppe. An den Rand der Tür Islandmoos und Blumen wie Margeritenblüten mit Heißkleber aufkleben.

Den **Wellpappzuschnitt** für die Standplatte auf die gewünschte Größe zuschneiden. Die **Gras-Matte** mit Bastelkleber darauf kleben. Die gestaltete Tür mit Heißkleber auf die Gras-Matte kleben und an den Seiten der Treppe Islandmoos fixieren. Die Gartenzwerge und Margeriten ebenfalls mit Heißkleber befestigen.



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
122009	Gras-Matte	1
696463	VBS Holzspatel & Rundstäbe "Mega-Set", 300 Teile	1
615716-00	VBS Islandmoos, 100 gNatur	1
18155	VBS Bastelkleber No. 18228 ml (leider ausverkauft)	1
542708-06	Staz-On StempelkissenDunkelbraun	1
51163	Heißklebepistole, 15-80 Watt	1
120173	VBS Schulpinsel "NATURE", 10er-Set	1
862110	Wellpappzuschnitt, 2-wellig	1